1 14.10.21 fr / 459A
Technique d'installation / de surveillance
VARIMETER
Contrôleur de fusibles
RL 9075, RN 9075
Description du produit
Utilisations
Homologations et sigles

a
d
Exemple de commande des variantes
Données UL
ANSI/UL 60947-1, 5th Edition
ANSI/UL 60947-5-1, 3rd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-1-13, 2nd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-5-1-14, 1st Edition
Pouvoir de coupure: Pilot duty B300
  5 A 240 Vac résistif, G.P.
  5 A 30 Vdc résistif or G.P.
  5 A 250 Vac G.P.
Connectique: Uniquement pour 60 °C / 75 °C
 conducteur cuivre
RL 9075: AWG 24 - 12 Sol/Str Torque 0.6 Nm
RN 9075
Pour bornes 11, 12, 14: AWG 24 - 12 Sol/Str Torque 0.6 Nm
Pour bornes L1, L2, L3, N: AWG 30 - 10 Sol/Str Torque 0.7 Nm
nfo
Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
R_ 9075  .11  /00_  /61  3/N AC 110 V / 64 V  0 ... 30 s
                                                  Temporisation au couplage
   Tension de service
    RL 9075:
    3/N AC 110 V / 64 V
    RN 9075:
    3/N AC 230 V / 130 V+
    3/N AC 400 V / 230 V
   Agrément UL
   Mode de service / sorties
                                                  0: Principe du courant de repos
           1: Principe du courant de travail
  Garnissage en contacts
  Type d'appareil
  L: Largeur utile 35 mm
  N: Largeur utile 52,5 mm
4 14.10.21 fr / 459A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356